
šr. ' '  . '  :
w"
ffi*Ř;. fÁÍutTisTRoJl*[
ffi w$ > uÁpÁDočřslÍÉ

ul{ly€R;lll
$ť ttí'Lrťi

re
ňo.og;é *bnílbó*iXatedra Yech

Í DIPLoMovÉ pnÁcn

Jméno sfudenta : Bc. Jakub Klír

Vedoucí diplomové práce : Doc. Ing. He|ena Zídková, Ph. D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

V případě určitého procenta podobnosti (nad 57o)se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním
hodnocení DP

Výsledná klasifikace je dána celkoqým subjektivním ( nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost práce, pravidelnost kanzultací a reakce studenta na připomínlgl vedoucího práce.
Nejedná se o odborný posudek

Nawhovaná výsledná klasifikace: ( nehodící se šIcrtněte )

Hlediska hodnoceni
diplomové práce

ÚnoVEŇ
výborná velm!

dobrá dobrá nevy-
hovuiící

SpInění rozsahu zadáni x
odborná Úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
Iniclativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a Úprava x
Posouzení podobnosti x

výborně velmi dobře dobře nevyhověl



. : iřii*uril ho'l*l
} .idĚ*noers{Í

gx|v €nŽ|tÝ. ' . ' .
:=:::::::::::::::::::::::t:::::::::::::::::::::::::;::i:
::::=::: ř:*tt*|:::::::::::::::]::: j]

$re
Technologie *bráb*ní

Diplomant se pravidelně zúčastňovď domluvených konzultací, oceňuji sÍlmostatnost při hledríní
řešení zadaného tématu. Při zpracovríní diplomové práce bohatě zuroěil znalosti , získané při
studiu. Na pffpadné připomínky z mé strany vždy pozitivně reagoval.

V Plzni dne : 8.6.2015

,Ú,, /
U/(/n<'

Doc. Ing.Helena Zidkov á, Ph. D.

podpis


